



KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ  
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



5. DÜZEY ÖNLİSANS PROGRAMLARI YETERLİK ÇERÇEVESİ		
YETERLİK ALANI	YETERLİK TÜRÜ	YETERLİK İFADESİ
BİLGİ	<b>Olgusal/Kuramsal/İşlemsel/Biliş Ötesi</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Bilgiye sahip olma</li><li>Bilgiyi Derinleştirme</li></ul>	Bir meslek veya iş alanının mevzuat ve temel düzeydeki kuramsal, olgusal ve işlemsel bilgilerine sahiptir.
		Bir meslek veya iş alanında sahip olduğu bilgi ve becerilerini ihtiyaç ve deneyimleri doğrultusunda geliştirir ve derinleştirir.
BECERİ	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Uygulama Becerisi</li></ul>	Bir meslek veya iş alanında sahip olduğu temel düzeyde bilişsel ve uygulamalı becerileri iş alanında kullanır.
	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Üretim/Uygulama Becerisi</li></ul>	Bir meslek veya iş alanına yönelik çizim, tasarım, yönerge veya planların yapımında rol alır, ilgili kılavuzu okur ve uygular.



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



BECERİ	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b>	Bir meslek veya iş alanın mevzuat ve prosedürüne uygun üretim yapar/hizmet sunar.
	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b>	Bir meslek veya iş alanına ait yaygın ve karmaşık olmayan sorunları, sahip olduğu bilgiler ve talimatlar doğrultusunda çözer, gerektiğinde bu konuda uzmanlardan yardım alır.
	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b>	Belirlenmiş kurallar çerçevesinde bir meslek veya iş alanındaki mesleki ve teknik çalışmalarını yönetir ve yaşanan sorunları rapor eder.
	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodoloji</b>	Alanında yazılı ve sözlü olarak etkili iletişim kurar ve bir yabancı dili yazılı ve sözlü anlatımında temel düzeyde (A2) kullanır.
	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b>	Bir meslek alanına özgü bilişim teknolojilerini mesleki gereksinimleri doğrultusunda en az Avrupa bilgisayar kullanma lisansı temel düzeyinde kullanır.
	<b>Bilişsel/Teknik/Mesleki/Sosyal/Metodolojik</b>	Bir meslek alanının temel konularına ilişkin düşüncelerini ve bu kapsamda karşılaşılan sorunlara ilişkin çözüm önerileri hakkında meslektaşları ile yazılı/sözlü iletişim kurar.



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ  
PROGRAM YETERLİKLERİ ÇERÇEVESİ (PYÇ)



<b>TUTUM ve DEĞERLER</b>	<b>Meslek Etiği/Değerler</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Meslek Etiği</li></ul>	Mesleki yaşamında ve alanıyla ilgili verileri/bilgileri toplama ve başkalarına iletme sürecinde meslek etiğine uygun davranır.
	<b>Meslek Etiği/Değerler</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Haklara ve Değerlere Saygı</li></ul>	Mesleki ve sosyal yaşamında temel haklara, kültürel ve evrensel değerlere, doğal çevreye ve sosyal adalete uygun davranır.
	<b>Meslek Etiği/Değerler</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Mevzuata, iş sağlığı ve güvenliğine uyma</li></ul>	Mesleğini yürütürken mevzuat, iş sağlığı ve güvenliğine uygun davranır.
	<b>Meslek Etiği/Değerler</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Milli Bilinç</li></ul>	Toplumun tarihi, kültürel ve milli değerlerine sahip çıkar, sosyal yaşamında dürüstlük ve adalet ilkelerine uygun davranır.
	<b>Meslek Etiği/Değerler</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Sosyal Sorumluluk</li></ul>	İş ve meslek yaşamında ve sosyal ilişkilerinde toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket eder.